УТВЕРЖДАЮ
        Мэр городского округа Стрежевого

________________В.М. Харахорин

  25 декабря 2013 года

ПРОТОКОЛ
заседания комиссии по организации и проведению торгов, в форме открытого
аукциона, на право заключения договора аренды муниципального имущества,
являющегося собственностью муниципального образования городской округ
Стрежевой, о признании претендентов участниками торгов

25 декабря 2013 г.     г. Стрежевой
16 ч. 00 мин.

 Информационное сообщение о проведении аукциона опубликовано в газете
«Северная звезда» от 26.11.2013 № 195 (11375) и на официальном сайте органов местного
самоуправления адрес сайта: admstrj.tomsk.ru.
Состав комиссии, утвержден постановлением Администрации городского округа
Стрежевой от 20.09.2013 № 667 в редакции постановления от 02.12.2013 № 859:
 Харахорин В.М. - Мэр городского округа Стрежевой, председатель комиссии;
 Дениченко В.В. - заместитель Мэра городского округа по экономике и
финансам, начальник Финансового управления Администрации городского округа
Стрежевой, заместитель председателя комиссии;

Силизнёва И.Н. – начальник Управления имущественных и земельных
отношений Администрации городского округа Стрежевой, аукционист, член комиссии;

Аббасова А.А. – главный специалист Управления имущественных и
земельных отношений Администрации городского округа Стрежевой, секретарь
комиссии;

Дементьева Г.А. – начальник Правового Управления Администрации
городского округа Стрежевой, член комиссии;

Фомин П.Н. - депутат Думы городского округа Стрежевой, член комиссии (по
согласованию);

Щербаков В.П. - депутат Думы городского округа Стрежевой, член комиссии
(по согласованию).

Повестка дня:

1. Рассмотрение поступивших заявок с прилагаемыми к ним документами, для
участия 27 декабря 2013 года в 14:30 в открытых по составу участников и по форме
подачи предложений торгах, в форме открытого аукциона на право заключения договора
аренды муниципального имущества, принадлежащего на праве собственности
муниципальному образованию городской округ Стрежевой по следующему лоту:
    Лот № 1: недвижимое имущество, расположенное по адресу: Томская область г.
Стрежевой, ул. Новая, 151 (номера комнат на поэтажном плане: № 18 -14,5 кв.м, № 19 –
19,1 кв.м, № 20 – 6,8 кв.м согласно техническому паспорту от 25.02.2004), общей
площадью 40, 4 кв.м.
       Целевое назначение: размещение офиса, аптеки и т.п..
       Начальная  цена  рыночной стоимости  права аренды муниципального имущества
(согласно отчету об оценке от 06.06.2013 № 334-13) –96960,00 (Девяносто шесть тысяч
девятьсот шестьдесят) рублей 00 копеек в год с учетом НДС (в месяц – 8080,00 рублей с
учетом НДС). Шаг аукциона- 5% от начальной цены продажи права аренды (составляет –

4848,00 рублей). Задаток в размере 10% от начальной цены продажи лота- 9696,00 рублей.
Срок аренды-5 лет.

2. Принятие решения о допуске к участию в аукционе.

Для участия в аукционе по лоту № 1 поступили следующие заявки:

№
заявки Наименование объекта Наименование заявителя

1 Лот № 1: недвижимое имущество,
расположенное по адресу: Томская
область г. Стрежевой, ул. Новая, 151
(номера комнат на поэтажном плане:
№ 18 -14,5 кв.м, № 19 – 19,1 кв.м, №
20 – 6,8 кв.м согласно техническому
паспорту от 25.02.2004), общей
площадью 40, 4 кв.м.

Гражданин РФ Шитц Георгий
Александрович

Заявка подана претендентом в установленный в информационном сообщении срок: до
17.30  24.12.2013. Все предоставленные претендентом документы, приложенные к заявке,
соответствуют требованиям действующего законодательства Российской Федерации.
Поступление от претендента задатка на расчетный счет Администрации подтверждено
документально. Гражданин РФ Шитц Георгий Александрович оплатил 9696,00 руб.

№
заявки Наименование объекта Наименование заявителя

2 Лот № 1: недвижимое имущество,
расположенное по адресу: Томская
область г. Стрежевой, ул. Новая, 151
(номера комнат на поэтажном плане:
№ 18 -14,5 кв.м, № 19 – 19,1 кв.м, №
20 – 6,8 кв.м согласно техническому
паспорту от 25.02.2004), общей
площадью 40, 4 кв.м.

ООО «Аптека 101»

Заявка подана претендентом в установленный в информационном сообщении срок: до
17.30  24.12.2013. Все предоставленные претендентом документы, приложенные к заявке,
соответствуют требованиям действующего законодательства Российской Федерации.
Поступление от претендента задатка на расчетный счет Администрации подтверждено
документально. ООО «Аптека 101» оплатило 9696,00 руб.

3. Комиссия решила:
Допустить к участию в торгах по лоту № 1 с присвоением соответствующего номера,
следующих лиц:

№
заявки Наименование объекта Наименование заявителя

1 Лот № 1: недвижимое имущество,
расположенное по адресу: Томская
область г. Стрежевой, ул. Новая, 151
(номера комнат на поэтажном плане:
№ 18 -14,5 кв.м, № 19 – 19,1 кв.м, №
20 – 6,8 кв.м согласно техническому
паспорту от 25.02.2004), общей
площадью 40, 4 кв.м.

Гражданин РФ Шитц Георгий
Александрович

№

заявки Наименование объекта Наименование заявителя
2 Лот № 1: недвижимое имущество,

расположенное по адресу: Томская
область г. Стрежевой, ул. Новая, 151
(номера комнат на поэтажном плане:
№ 18 -14,5 кв.м, № 19 – 19,1 кв.м, №
20 – 6,8 кв.м согласно техническому
паспорту от 25.02.2004), общей
площадью 40, 4 кв.м.

ООО «Аптека 101»

Подписи:
Председатель комиссии:                                        «за» ___________________В.М.Харахорин

Заместитель Председателя комиссии:                  «за»____________________В.В.Дениченко

Члены комиссии:

«за»___________________И.Н. Силизнева

«за»___________________Г.А.Дементьева

                                             «за» ______________________ П.Н.Фомин

                                             «за» ___________________ В.П.Щербаков

        Секретарь комиссии «за»____________________ А.А. Аббасова